[image: image1.png]¥
@@@)
GENER AL CAMARA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2023
 A Câmara Municipal de General Câmara situada na rua Getúlio Vargas, n° 27, centro, torna público, para conhecimento de quantos possam se interessar que está realizando contratação direta por dispensa de licitação, nos termos do Artigo 75,II, da Lei n° 14.133/2021, tendo como objeto a aquisição de 600 unidades de pastas dobráveis 48x32 cm, papelão, branca, com dois furos, e abertura inferior central 5x10 cm, para processos legislativos.

Na oportunidade informa que eventuais interessados poderão apresentar proposta até o dia 14/04/2023 pelo e-mail camaramunicipalgc@gmail.com, a empresa ou profissional que apresentar proposta de menor preço e atenderem as condições será subjugada como vencedora  e deverá comprovar que atendem os requisitos de habilitação exigidos no art. 68 da Lei 14.133/2021.
General Câmara, 05 de abril de 2023

.

Marcela Liziadi Pereira

Diretora Administrativo/Financeira

ASSINATURA ELETRÔNICA
Rua Getúlio Vargas, 27  -  Centro  -   General Câmara  -  RS  -  CEP: 95.820-000

 Fone: (51) 3655-1249  -  CNPJ: 02.401.428/0001-71  -  e-mail: camara@camara-gc.com